o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja i servisiranja LIS-a, 

modul transfuzija, laboratorija i mikrobiologija 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 25.903,80 KM (slovima: 

dvadesetpethiljadadevetstotinatri i 80/100 

konvertibilnih maraka) za nabavku usluga održavanja i 

servisiranja LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i 

mikrobilogija. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora  o 

nabavci usluga  broj: 32-04-5143/21 od 02.08.2021.

[...]

godine,                

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja 

IMPAX (PACS/RIS) sistema 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 36.504,00 KM (slovima: 

tridesetšesthiljadapetstotinačetiri i 00/100 konverti-

bilnih maraka) za nabavku usluga održavanja IMPAX 

(PACS/RIS) sistema. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora o 

nabavci usluga broj: 32-04-5238/21 od 03.08.2021. 

godine, zaključenog sa „BERG“ d.o.o. Sarajevo i to na

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 118. sjednici, 

održanoj dana 24.08.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava registrovanim  

farmama goveda 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 356.000,00 

KM (slovima: tristotine pedesetšesthiljada konvertibilnih 

maraka) poljoprivrednim proizvođačima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona na ime podrške za registrovane 

farme goveda. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

sjednici, 

održanoj dana 09.09.2021. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za nerealizovane zahtjeve iz 

prethodnog perioda i pomoć u posebnim okolnostima  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 18.948,00 

KM (slovima: osamnaesthiljadadevetstotinačetrdesetosam 

konvertibilnih maraka) poljoprivrednim proizvođačima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona na ime nereali-

zovanih zahtjeva iz prethodnog perioda i pomoć u 

posebnim okolnostima. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

o odobravanju sredstava općini Žepče u svrhu 

sufinansiranja projekata izgradnje školskog 

objekta JU Osnovna škola „Žepče“ i školske sale  

JU Osnovne škole „Abduvehab Ilhamija“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Žepče u ukupnom iznosu 

od 65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnih 

projekata za 2021. godinu i to: 

- izgradnja novog školskog objekta JU Osnovne škole 

„Žepče“ Žepče u iznosu od 50.000,00 KM (slovima: 

pedesethiljada konvertibilnih maraka), i 

- izgradnja nove školske sale JU Osnovne škole 

„Abduvehab Ilhamija“ Željezno Polje, općina Žepče 

u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 

konvertibilnih maraka). 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2021. godinu („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/21), sa razdjela 22, 

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 –